
Drojdie pentru pizza si quiche, fara gluten, S.Martino  
(3 plicurix16g) 48g 

 
Ingrediente: Agenti de crestere: difosfat, carbonat acid de sodiu, amidon de porumb. 
Produs si ambalat in Italia. Drojdie speciala, fara gluten, ideală pentru a prepara pizza 
delicioasă, quiche și alte rețete. Pachetul conține 3 plicuri de câte 16 g fiecare. Fiecare 

plic se foloseste pentru 300 g de faina. 
A se pasta in loc uscat si racoros.  

Valabil pana la: vezi ambalaj.  
Nr. lot: termenul de valabilitate. 

Producator: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia.  
Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL 

www.biomania.ro, tel: 0213181901 Adresa: Str. Sadului, Nr. 35, sector 5, Bucuresti.  
 
 
 



Drojdie de bere activa uscata, fara gluten, pentru preparate dulci si sarate 
(3 plicurix10g) S.Martino 30g 

Drojdie activa uscata 100% naturala 
 

Ingrediente: Drojdie uscată (Saccharomyces cerevisiae). Produs si ambalat in Italia.  
Mod de preparare: Turnați un pliculeț de drojdie și o linguriță de zahăr într-o jumătate 

de pahar (50 ml) de apă calduta. Se amestecă și se lasă să se dizolve aproximativ 10 
minute. Cand s-a format o spuma abundenta se adauga la ingredientele retetei alese si 

urmati instructiunile. Pachetul conține 3 plicuri echivalent a 3 cuburi de drojdie 
proaspata de 25g. A se pasta in loc uscat si racoros.  

Valabil pana la: vezi ambalaj. Nr. lot: marcat pe ambalaj. 
Declaratie nutritionala - Valori medii pt. 100g: 1486kj / 355kcal, Grasimi: 5,7g (din care 
grasimi saturate: 0,9g), Carbohidrati: 19g (din care zaharuri: 14g), Fibre: 27g, Proteine: 

44g, Sare: 0,8. 
Produs si ambalat de: CLECA S.p.A. S. Martino dall`Argine( MN), Italia.  

Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 0213181901  
Adresa: Str. Sadului, Nr. 35, sector 5, Bucuresti.  

 
 



Zahar granulat pentru decor, fara gluten, S.Martino 125g 
 

Ingrediente: zahar. Produs in Italia. 
Alergeni: poate contine soia si derivatii sai, lapte si derivatii sai, fructe in coaja.  

Mod de utilizare: zaharul granulat poate fi presarat direct pe biscuiti sau dulci inca de la 
copt. Sau, pentru a decora tortul deja copt, ungeti cu miere sau cu gem suprafata 

fierbinte și presarati zaharul granulat pentru a obtine cel mai delicios desert.  
Declaratie nutritionala - Valori medii pentru: 100g: 1700kj / 400kcal, Grasimi: 0g (din 
care grasimi saturate: 0g), Carbohidrati: 100g (din care zaharuri: 100g), Proteine: 0g, 

Sare: 0g. A se pasta in loc uscat si racoros.  
Valabil pana la: vezi ambalaj. Nr. lot: marcat pe ambalaj. 

Producator: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia.  
Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL 

www.biomania.ro, tel: 0213181901 Adresa: Str. Sadului, Nr. 35, sector 5, Bucuresti. 
 
 



Amidon de cartofi, fara gluten,  
S.Martino 250g  

 
Ingrediente: Amidon de cartofi. Produs in Italia.  

Amidonul din cartofi, fara gluten, este un ajutor pretios in bucatarie pentru a da o nota 
cremoasa si digestibilitate multor retete. Excelent pentru deserturi și pentru îngroșarea 

sosurilor, supelor și cremelor. Este excelent pentru prepararea deserturilor, a biscuiților și 
a budincilor, dar poate fi folosit și pentru îngroșarea sosurilor, supelor și cremelor, 
diluându-l mai întâi într-un lichid rece (apă, supa, lapte). A se pasta in loc uscat si 

racoros.  
Valabil pana la: vezi ambalaj. Nr. lot: termenul de valabilitate.  

Declaratie nutritionala - Valori medii pt. 100g: 1365kj / 326kcal, Grasimi: <0,5g (din care 
grasimi saturate: <0,1g), Carbohidrati: 80g (din care zaharuri: 0g), Fibre: 0g, Proteine: 

<0,5g, Sare: 0,1g. 
Producator: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino dall`Argone (MN), Italia.  

Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL 
www.biomania.ro, tel: 0213181901 Adresa: Str. Sadului, Nr. 35, sector 5, Bucuresti.  

 



Amidon de orez, fara gluten, S.Martino 180g 
 

Ingrediente: Amidon de orez. Produs in Italia. A se pasta in loc uscat si racoros.  
Valabil pana la: vezi ambalaj. Nr. lot: termenul de valabilitate. 

Amidonul din orez fara gluten S.Martino este un ajutor pretios in bucatarie 
pentru a da o nota cremoasa si digestibilitate multor retete. Excelent pentru deserturi și 

pentru îngroșarea sosurilor, supelor și cremelor, pentru preparate dulci si sarate. 
Declaratie nutritionala - Valori medii pt. 100g: 1675 kJ / 400 kcal, Grasimi: 0,1g (din care 

grasimi saturate: <0,1g), Carbohidrati: 97g (din care zaharuri: <0,1g), Fibre: &lt;0,1g, 
Proteine: 0,5g,  Sare: <0,1g. 

Producator: CLECA S.p.A. Viale Dante Alighieri 30, San Martino dall`Argine (MN), Italia. 
Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 0213181901 

Adresa: Str. Sadului, Nr. 35, sector 5, Bucuresti. 
 
 
 



Esenta de vanilie fără gluten 2 fiole, 2 x 2ml. S.Martino 
 

Ingrediente: aroma. Produs in Italia. 
Mod de preparare: O fiola este suficienta pentru 700g - 800g. de compozitie dulce sau 
crema.  A se pastra la loc uscat si racoros. Valabil pana la: vezi ambalaj. Nr. lot marcat 

pe ambalaj. 
Distribuit de: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia.  

Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 021/3181901 Adresa: 
Strada Sadului, Nr. 35, sector 5. Bucuresti.  

 
 
 



Esenta de lamaie fără gluten 2 fiole, 2 x 2ml. S.Martino 
 

Ingrediente: aroma. Produs in Italia. 
Mod de preparare: O fiola este suficienta pentru 700g - 800g de compozitie dulce sau 

crema. A se pastra la loc uscat si racoros. Valabil pana la: vezi ambalaj. Nr. lot marcat pe 
ambalaj.  

Distribuit de: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia.  
Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 021/3181901 Adresa: 

Strada Sadului, Nr. 35, sector 5. Bucuresti.  
 
 



Esenta de rom fără gluten 2 fiole, 2 x 2ml. S.Martino 
 

Ingrediente: aroma. Produs in Italia. 
Mod de preparare: O fiola este suficienta pentru 700g - 800g de compozitie dulce sau 

crema. A se pastra la loc uscat si racoros. Valabil pana la: vezi ambalaj. 
 Nr. lot marcat pe ambalaj.  

Distribuit de: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia.  
Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 021/3181901 Adresa: 

Strada Sadului, Nr. 35, sector 5. Bucuresti 
 
 
 



Esenta de migdale fără gluten 2 fiole, 2 x 2ml. S.Martino 
 

Ingrediente: aroma. Produs in Italia. 
Mod de preparare: O fiola este suficienta pentru 700g - 800g de compozitie dulce sau 

crema. A se pastra la loc uscat si racoros. Valabil pana la: vezi ambalaj. 
 Nr. lot marcat pe ambalaj.  

Distribuit de: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia.  
Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 021/3181901 Adresa: 

Strada Sadului, Nr. 35, sector 5. Bucuresti.  
 
 
 
 



Esenta flori de portocale fără gluten 2 fiole, 2 x 2ml. S.Martino 
 

Ingrediente: aroma. Produs in Italia. 
Mod de preparare: Cu un flacon, se poate aromatiza o compozitie de cca 1,5 sau 2 kg. 

Pentru a avea o aroma mai intensa, folositi doua fiole. A se pastra la loc uscat si racoros. 
Valabil pana la: vezi ambalaj. Nr. lot marcat pe ambalaj.  

Distribuit de: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia.  
Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 021/3181901 Adresa: 

Strada Sadului, Nr. 35, sector 5. Bucuresti.  
 
 
 
 



Bicarbonat de sodiu 500g S.Martino 
 

Ingrediente: Hidrogenocarbonat de sodiu. Produs si ambalat in Italia.  
Mod de utilizare: pentru îndepărtarea impurităților și pesticidelor din fructe și legume, 

favorizează digestia. Poate fi utilizat în mașinile de spălat, pentru îndepărtarea calcarului 
prezent în apă și pentru a elimina depunerile mai vechi. A se pastra la loc uscat si 

racoros. Valabil pana la: vezi ambalaj. 
 Nr. lot : termenul de valabilitate. 

Distribuit de: CLECA S.p.A. (Viale Dante, San Martino), Italia. 
 Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro, tel: 021/3181901 

Adresa: Strada Sadului, Nr. 35, sector 5. Bucuresti.  
 
 
 
 



Cuburi vegetale pentru supa, fara glutamat, fara gluten 
 (10 cuburi) S.Martino, 110g 

 
Ingrediente: Sare, ulei de palmier, amidon de cartofi, extract de drojdie, lactoza, legume 
deshidratate in proportii variabile (3,6%) (telina, ceapa, morcov, patrunjel, praz, spanac), 

aroma naturala, turmeric, faina de orez. Produs si ambalat in Italia.  
Alergeni: lactoza si telina. 

Cu un cub se obtine cca 1/2 litru de supa. A se pasta in loc uscat si racoros. Valabil pana 
la: vezi ambalaj. Nr. lot: marcat pe ambalaj. 

Declaratie nutritionala - Valori medii pt. 100g: 1176kj / 283kcal, Grasimi: 20g (din acizi 
grasi saturati: 14g), Carbohidrati: 20g (din care zaharuri: 7,9g), Fibre: 1,0g, Proteine: 5,2g, 

Sare: 49,6. 
Produs si ambalat de: CLECA S.p.A. S. Martino dall`Argine( MN), Italia. 

Importator si distribuitor: BIO MANIA SRL, www.biomania.ro,  
tel: 0213181901 Adresa: Str. Sadului, Nr. 35, sector 5, Bucuresti.  

 
 
 
 
 



ECO Băutură din Ovaz Integral, 1000ml 
Cu ingrediente 100% natural, cu continut scazut de sare si grasimi saturare 

Fara zahar adaugar* (*contine zaharuri in mod natural) 
Potrivit pentru vegani și vegetarieni 

 
Ingrediente: apa, *ovaz integral italian (16%), *inulina (1%), *ulei de semințe de 

floarea-soarelui, sare de mare. *ingrediente din agricultură ecologică. Agricultură UE/ 
non UE. A se păstra în loc uscat si răcoros. Agitați bine înainte de utilizare.  

Alergeni: gluten. După deschidere a se păstra la frigider și a se consuma în 3-4 zile. 
Valabil până la: vezi ambalaj. Nr. lot marcat pe ambalaj.  

Declarație nutrițională - Valori medii pt. 100ml: 236kj /56kcal; Grăsimi: 1,2g (din care 
acizi grasi saturati: 0,2g) , Carbohidrați: 9,7g (din care zaharuri: 4g); Proteine: 0,9g; Fibre: 

1,3g; Sare: 0,13g. 
Producător: Abafoods srl Badia Polesine (RO), Italia.  

Importator și distribuitor: BIO MANIA SRL www.biomania.ro, tel: 0213181901. Adresa: 
Strada Sadului, Nr. 35, sector 5, București. Distribuitor certificat de Bio Garantie cod 

RO-ECO-029. 
 
 
 
 
 



ECO Bautura din ovaz Chai (cardamon, cuisoare, scortisoara), fara zahar, 
Isola Bio, 1L 

Cu ingrediente 100% natural, cu continut scazut de sare si grasimi saturare 
Fara zahar adaugar* (*contine zaharuri in mod natural) 

Potrivit pentru vegani și vegetarieni 
 

Ingrediente: apa, *ovaz (10.8%), *ulei de floarea-soarelui, *extract natural de cardamon, 
*extract natural de cuișoare, *extract natural de scortisoara, sare de mare. *ingrediente 
din agricultură ecologică. Agricultură UE. A se păstra în loc uscat si răcoros. Agitați bine 

înainte de utilizare. 
Alergeni: gluten. După deschidere a se păstra la frigider și a se consuma în 3-4 zile. 

Valabil până la: vezi ambalaj. Nr. lot marcat pe ambalaj.  
Declarație nutrițională - Valori medii pt. 100ml: 185kj /44kcal; Grăsimi: 1,6g (din care 
acizi grasi saturati: 0,23g), Carbohidrați: 6,7g (din care zaharuri: 4g); Proteine: 0,7g; 

Fibre: 0g; Sare: 0,08g;  
Producător: Abafoods srl Badia Polesine (RO), Italia.  

Importator și distribuitor: BIO MANIA SRL www.biomania.ro, tel: 0213181901. Adresa: 
Strada Sadului, Nr. 35, sector 5, București. Distribuitor certificat de Bio Garantie cod 

RO-ECO-029. 
 
 



ECO Bautura din Cocos Barista, pentru cafea, fara zahar, fara gluten, Isola 
Bio, 1L 

Cu ingrediente 100% naturale, continut scazut de sare,  
Perfect pentru spuma de cafea si latte. 

 
Ingrediente: apa, *cocos (4.8%), *amidon de orez, *aroma naturala de cocos, *proteine 
de mazare, stabilizarori: *guma de guar, guma de xanthan, sare de mare, regulator de 

aciditate: carbonat de sodiu.*ingrediente din agricultură ecologică. Agricultură non UE. A 
se păstra în loc uscat si răcoros. Agitați bine înainte de utilizare. După deschidere a se 

păstra la frigider și a se consuma în 3-4 zile.  
Valabil până la: vezi ambalaj. Nr. lot marcat pe ambalaj.  

Declarație nutrițională - Valori medii pt. 100ml: 95 kj / 23 kcal; Grasimi: 1,5g (grasimi 
saturate: 1.3g); Carbohidrati: 1.8g (din care zaharuri: 0g); Fibre: 0,3g, Proteine: 0.4g; 

Sare: 0,1g. 
Producător: Abafoods srl Badia Polesine (RO), Italia.  

Importator și distribuitor: BIO MANIA SRL www.biomania.ro, tel: 0213181901. Adresa: 
Strada Sadului, Nr. 35, sector 5, București. Distribuitor certificat de Bio Garantie cod 

RO-ECO-029. 
 
 
 


